РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН СЫЗРАНСКИЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения Заборовка

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   «13»   марта  2018 г.
                                                             №  12
 «О создании группы содействия территориальным счетным комиссиям в день проведения общественного голосования по отбору общественных территорий для первоочередного благоустройства в муниципальном районе Сызранский Самарской области»
           В целях обеспечения решения Собрания представителей Сызранского района Самарской области от 30.01.2018г. № 4 «О порядке организации и проведения общественного голосования по отбору общественных территорий для первоочередного благоустройства в муниципальном районе Сызранский Самарской области» и постановления администрации Сызранского района Самарской области от 31.01.2018г. № 74 «О назначении общественного голосования по отбору территорий для первоочередного благоустройства в 2018 году в муниципальном районе Сызранский Самарской области», администрация сельского поселения Заборовка муниципального района Сызранский
                                                ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1.  Образовать группу содействия территориальной счетной комиссии (далее – ТСК) в день проведения общественного голосования 18.03.2018г. в количестве 4-х человек.
          2. Утвердить персональный состав группы содействия ТСК согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

          3. Установить место размещения группы содействия ТСК по адресу:

Сызранский район, с. Заборовка, ул. Почтовая, 2В, Дом культуры, (комната отдыха).
          4. Официально опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального района Сызранский Самарской области в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
Глава сельского поселения Заборовка
муниципального района Сызранский

Самарской области                                                                   И.В. Беленовская
Приложение № 1

к постановлению

№ 12 от 13.03.2018г.

Персональный состав группы содействия ТСК

	№

п.п.
	ФИО
	Место работы, должность

	1
	Беленовская Ирина Владимировна
	Глава сельского поселения Заборовка

	2
	Воронцов Валерий Владимирович
	Руководитель МКУ «Служба капитального строительства и эксплуатации»

	3
	Носков Андрей Сергеевич
	Администрация сельского поселения Заборовка, водитель

	4
	Мухамедов Рафик Алимович
	Председатель общественного Совета, пенсионер